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Centrum  Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1  w Wadowicach   zaprasza na
obchody  Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości (Global  Entrepreneurship Week)  - inicjatywy
mającej  na celu kształtowanie postaw przedsiębiorczych. 
  
Przez jeden tydzień (12-16 listopada 2018 r.) miliony młodych ludzi na całym  świecie  będą spotykać  się
z przedsiębiorcami, ludźmi  biznesu,  którzy  odnieśli  zawodowy sukces. 
  
Nasza szkoła aktywnie uczestniczy w tym  przedsięwzięciu już od 2012r. Od poniedziałku do
piątku  w  CKZiU  Nr  1      będą  odbywać się  warsztaty  z  przedstawicielami  przedsiębiorstw,  banków,
doradcami   zawodowymi,  przedstawicielami  lokalnych  instytucji  oraz  absolwentami  naszej   szkoły.
Celem   warsztatów jest  zapoznanie odbiorców z  zagadnieniami  dotyczącymi  prowadzenia  własnej
działalności  gospodarczej  i zainspirowanie  ich  do  odważnego wykorzystywania  swoich  pomysłów, a
także wiary  we własne  siły i  możliwości przy otwieraniu  własnego biznesu. 
  
Szczególnie    pragniemy    zaprosić     zainteresowane   osoby    bezrobotne   do    uczestnictwa w
wykladach, które odbędą  się 16 listopada 2018r. (piątek) na sali gimnastycznej CKZiU  Nr  1: 
  
1)           Tytuł:  ,,Postawy w sprzedaży gwarantujące niepowodzenie" - wykład 
' Prowadzący:  Daniel  Stopa - absolwent CKZiU nr  1 w Wadowicach, Fundacja AWiPR - Aktywna
Współpraca i Praktyczny Rozwój 
•            I grupa  - godz. 8:00 - 9:45 
  
2)          Tytuł:  ,,Dawniej  vs. Dzisiaj" - wykład 
Prowadzący:  Jakub   Przeździecki  - Koordynator   Projektów,   Forum   Obywatelskiego 
Rozwoju 
•            I grupa  - godz.  10:30 - 12:00 
•            II grupa-  godz.  12:15 - 13:45 
  
Jest  to już   XI  edycja   Światowego  Tygodnia  Przedsiębiorczości.  Nasza  szkoła   uczestniczy
w   niej   po   raz   dziewiąty.   Obchody   Światowego  Tygodnia  Przedsiębiorczości   przygotowujemy w
partnerstwie z Urzędem Marszałkowskim  Województwa Małopolskiego. 
Jesteśmy jednym z 46 partnerów UM.  Partnerami Urzędu Marszałkowskiego Sq m.in.  wyższe 
uczelnie    (Uniwersytet   Ekonomiczny  w   Krakowie,   Akademia   Gómiczo-Hutnicza   w   Krakowie,
Małopolska   Agencja    Rozwoju     Regionalnego,   Małopolski    Instytut   Samorządu    Terytorialnego 
i  Administracji, Powiatowe Urzędy Pracy i  wiele innych). 
Wszystkich zainteresowanych prosimy  o wcześniejszy  kontakt telefoniczny  (do  14.1 l.2018r. z Pania
Karolina  Zmuda (tel. 667  188 782)) 
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